tiis in Ashedon, et Bartlowe praedictis, tenentur, et tempore mortis dicti Thomae tene-

bantur, de dicta domina Regina nunc de honore suo de Hattielde Peverell in comitatu

Essexiae per fidelitatem, et per quie alia servitia juratores praedicti penitus ignorant, et

valent clare per annum (pteter pnedicta tenementa custumaria nuper in occupatione

praedicti Thomae Coote assuerata prajfat* Annae pro parte jmicturae su») duodecem libras.

Et quod praedieta tenementa custumaiia nuper in occupatione dicti Thomae Coote va-

lent clare per annimi viginti soUdos.

Et quod praedieta terrae et tenementa vocata Trippes et Stockmans, tenentur, et tem-

pore mortis dicti Thomae Clopton tenebantur, de dicta domina Regina ut de ducato suo

Laucastriffi in feodum firmae, per fidelitatem et redditiun quinquaginta tres solidorum et

?uatuor denariorum per annum, pro omnibus servitiis et demandis quibuacunque • *

val]et clare per anniuu quinquaginta tres soKdos et quatuor denarios.
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Et quod prsedictum molendinum aquaticnm cum pertinentiis vocatum Sainte Saviors

Mill, et csetera praeniissa in Bannondsey in dicto comitatu Surrey, tenentur, et tempore

mortis dicti ThomEC Clopton, tenebantur de Roberto Trapps armigero ut de manerio buo

de Bannondsey, per fidelitatem et redditum sex * * denariorum per annum, et valent

clare per annum in omnibus exitibus ultra reprisas sex libras.

Et quod prsedictae percellEe tense, prati, pasturas, et bosci, in Melford priedicta, vocatse

Brometons Grove, Lettons Pightle, Peytewina, Coppyns, Deadlond et Padbrooke

tenentur et tempore mortis dicti Thomee tenebantur de proefato Roberto comite Suasexiae

ut de dicto * * de Shymplinge prtedieta per fideUtatem, et per quae alia servitia

jvu-atores praedicti penitus ignorant, et valuantur inter coetera tenras et tenementa

prajdicta jacentia in Melford, Glemisford, Stansted, Shimplinge, Alpheton et Hartest

proedictis sicut prsedictum est.

Et dicimt ulterius jiiratorea praedicti, super sacramentum suum quod pra3dictus

Thomas Clopton in breve prajdicto nominatus nulla alia sive plura maueria dominia

terras * * haereditamenta habuit sive tenuit die obitus sui in dominico aut servitio,

tenta de dicta doraina Regina, aut de aliquibus aliis personis in comitatibus prosdictis,

aut alibi, ad notitiam juratorum prajdictorum.

In cujus rei testimonium uni parti hiijus inquisitionis penes eschaetorem prsedictum

remanenti, tam jiiratores pruedicti quam eschaetor praedictua sigiUa sua apposuerunt
• • parti ejusdem inquisitionis penes prsefatosjuratores remanenti, prsedictus eaohaetor